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تلاش 14ساعته آتش نشانان برای 
نجات 2کارگر از زیر آوار

آتش نشانان پس از 14 ساعت تلاش، توانستند 
کارگر جوانی را که به شکل معجزه آسایی زیر 
انبوهی از خاک و آوار گرفتار شده بود، به سلامت 

از زیر آوار خارج کنند.
در پی تماس مسئولان یک مجتمع تجاری 
ورزشی با سامانه 125 و درخواست کمک 
از آتش نشانان، ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی تهران، ساعت 02: 16 روز دوشنبه 
آتش نشانان ایستگاه 56، 92، گروه نجات 10 و 
2 را به همراه 2جرثقیل سنگین و خودروهای 

پشتیبانی به محله حکیمیه، بلوار بهار اعزام کرد.
محمود شادکی، مدیر منطقه3 عملیات که به 
همراه آتش نشانان در محل حادثه حضور داشت، 
گفت: در محل اعلام شده یک مجتمع تجاری 
ورزشی مشاهده می شد که در زیر قسمت 
حیاط آن 2طبقه با کاربری مجموعه ورزشی و 

موتورخانه وجود داشت.
وی با اشاره به این که در این حادثه کارگران در 
طبقه منفی 2 مشغول حفر چاه بودند که ناگهان 
زمین همکف و طبقه منفی یک )به مساحت 
تقریبی 300 مترمربع( کاملا تخریب شده و به 
طبقه منفی 2 ریزش کرده بود، افزود:  به گفته 
شاهدان، 2کارگر افغان در طبقه منفی 2 مشغول 
حفر چاهی به عمق 100متر بودند که در زیر آوار 

بتن، تیرآهن و سنگ محبوس شدند.
شادکی ادامه داد:  با توجه به حساسیت این 
عملیات و عدم اطلاع از محل دقیق کارگران، 
نیروهای عملیاتی در چندین نقطه اقدام به 
آوار برداری کرده و با استفاده از تجهیزات 
مخصوص و احتیاط بسیار زیاد بتن ها را تخریب 

کردند و تیرآهن ها را بریدند.
مدیر منطقه 3 عملیات خاطرنشان کرد: 
آتش نشانان پس از چندین ساعت تلاش، 
کارگر 28ساله افغان را که در داخل چاه محبوس 
شده و به شکل معجزه آسایی زنده مانده و دچار 
آسیب دیدگی جزیی شده بود، از چاه خارج کرده 

و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.
دقایقی بعد آتش نشانان نفر دوم را که در دهانه 
چاه زیر آوارها محبوس شده بود، خارج کردند که 
متاسفانه به دلیل شدت ریزش آوار روی وی مرگ 
او توسط عوامل اورژانس تأیید شد. گفتنی است؛ 
این عملیات حدود 14 ساعت به طول انجامید 
و به جز این 2کارگر افغان به فرد دیگری آسیبی 
وارد نشد. آتش نشانان پس از ایمن سازی محل 
حادثه و تحویل به عوامل انتظامی به مأموریت 

خود پایان دادند.

آتش سوزی گسترده در بازار تهران
مرکز بازار تهران طعمه حریق شد. در ساعت 
19:48  دوشنبه حادثه حریق در بازار تهران از 
طریق تماس های متعدد به سامانه 125 اطلاع 
داده شد که به دنبال آن با توجه به موقعیت 
حساس بازار ستاد فرماندهی 5ایستگاه را به 
همراه تجهیزات مربوطه و خودروی حامل 

تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام کرد.
 پس از حضور آتش نشانان در محل 
مشاهده شد که حریق تمامی فضای این سرا 
را که حدود 600 مترمربع مساحت داشت 
دربرگرفته و پس از آن نیز از قسمت سخت 
به انبار سرای مجاور که مملو از شلنگ و لوازم 
پلاستیکی بود، سرایت کرده و آن جا را نیز 

شعله ور کرده است.
شعله های آتش درحال سرایت به یکی 
از سراها و واحدهای تجاری مجاور بود که 
آتش نشانان از چند جهت وارد عملیات و پس 
از مدت کوتاهی موفق به مهار و جلوگیری از 
سرایت آتش شدند و مدتی بعد نیز شعله های 
آتش در این انبار را به طور کامل مهار و اطفا 

کردند.
عوامل آتش نشانی پس از ایمن سازی محل 
به عملیات خود خاتمه داده و پس از آن نیز 
کارشناسان برای بررسی علت این حادثه وارد 
عمل خواهند شد. این حادثه مورد مصدوم 
و فوتی نداشت اما خسارات بجا مانده از 
آن بسیار بالا بود. کارشناسان آتش نشانی 
پیش از این بارها درباره موقعیت خطرآفرین 
بازار تهران هشدار داده اند. متاسفانه نحوه 
چیدمان اجناس در بازار اصلا مناسب نیست 
و در صورت بروز حریق در مدت زمان کوتاهی 
امکان سرایت آن به دیگر بخش ها را فراهم 
می کند. ضمن این که در برخی از مناطق 
بازار وضع سیم کشی ها و جریان برق نیز 

استانداردهای کافی را ندارد. 
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جنایی

روی خط حادثه

قتل هولناک کودک 10 ساله در 
خیابان وحدت اسلامی

شهروند| پسر 10 ساله در مقابل در خانه شان به 
قتل رسید. این جنایت هولناک که ظهر دیروز حوالی 
بازارچه شاپور رخ داده بود موجی از وحشت را در 
میان ساکنان کوچه مقدم خیابان وحدت اسلامی 

به وجود آورد.
ساعت 30: 14 صدای فریادهای پسربچه ای 
در محله شان پیچید. خواهر این پسر که در حیاط 
خانه شان بود، زودتر از دیگران خودش را به کوچه 
رساند اما هرگز تصور نمی کرد با گلوی بریده شده 
برادرش روبه رو شود. با اعلام این خبر به قاضی 
منافی آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت بلافاصله او به 
همراه تیم جنایی به محل حادثه اعزام شدند. پسربچه 
درحالی که هنوز نان های لواش در دستانش بود، غرق 
در خون در مقابل در خانه شان افتاده بود و جمعیت 
زیادی در محل حادثه جمع شده بودند. بررسی های 
اولیه نشان می داد مقتول وقتی برای خرید نان از 
خانه شان خارج شده تحت تعقیب قاتل قرار گرفته 
و در یک لحظه طعمه مرد جنایتکار شده است. 
خواهر 14 ساله مقتول به بازپرس جنایی پایتخت 
گفت: »پدرم به جرم موادمخدر در زندان است و ما با 
مادرم زندگی می کنیم. امروز وقتی صدای فریادهای 
برادرم را شنیدم، بلافاصله خودم را به کوچه رساندم و 
با جسد او روبه رو شدم.« در حالی که هیچ ردپایی از 
قاتل ناشناس نیست، تحقیقات تیم جنایی پایتخت 
برای رازگشایی از این جنایت هولناک آغاز شده است.

 واژگونی مرگبار
  اتوبوس بندرعباس- اصفهان 

یک اتوبوس اسکانیا در محور چاهک- هرات 
شهرستان خاتم استان یزد واژگون شد، 4 تن کشته 

و 24 نفر مجروح شدند.
 ساعت 4 صبح دیروز یک اتوبوس اسکانیا که از 
مسیر بندرعباس عازم اصفهان بود در کیلومتر 17 
محور هرات-چاهک شهرستان خاتم، واژگون شد 
که در این حادثه، 4 تن از مسافران اتوبوس در دم 
جان باخته و 24 نفر دیگر مجروح شدند. مجروحان 
این حادثه به مراکز درمانی منتقل شدند. کارشناسان 
پلیس راه، علت این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام 
کردند. این اتوبوس با 38 مسافر، از بندرعباس به 
سمت اصفهان در حرکت بود که در فاصله 230 

کیلومتری استان یزد واژگون شده است.

زلزله ارومیه خسارتی نداشت
زلزله 4/2 ریشتری صبح روز سه شنبه در 
شهرستان ارومیه هیچ گونه خسارتی نداشته است.

به گزارش پایگاه لرزه نگاری دانشگاه تهران، 
ساعت 7 و 3 دقیقه صبح سه شنبه، زلزله ای به 
قدرت 4.2 ریشتر منطقه سرو  از توابع شهرستان 
ارومیه را لرزاند. این زلزله که در موقعیت 
جغرافیایی 37.660 عرض شمالی و 44.821 
طول شرقی رخ داد، بسیار محسوس بود. بر اساس 
اعلام این سایت، این زلزله در عمق 5کیلومتری 
زمین رخ داد. با وقوع این زمین لرزه مردم از 
خانه های خود بیرون آمده و به مکان های امن پناه 
بردند. سرو در منطقه مرزی بین ایران و ترکیه در 
آذربایجان غربی و در 53 کیلومتری شهر ارومیه 
قرار دارد. با گزارش این زمین لرزه، تمامی دهیاران 
به منطقه رفتند و تاکنون خسارتی اعلام نکرده اند. 
امدادگران این شهرستان نیز با وقوع زلزله در حال 

آماده باش هستند .

شهروند| خطرناک ترین مجرم استان فارس که 
نقشه وحشتناک تجاوز به زنان جوان در خانه هایشان 
را اجرا مي کرد، پس از گذشت 2 سال، تنها با شلوار به 
جا مانده در محل حادثه، گرفتار قانون شد. این پسر 
که به »مرد ژله اي« معروف است، پس از دستگیري راز 

تجاوز به 14 زن را براي کارآگاهان پلیس فاش کرد.
نخستين   شاكي

نیمه هاي شب بود، زن جوان زماني که از خواب 
بیدار شد، پسري را بالاي سر خودش دید که با یک 
تیغ موکت بري به دستش در خانه شان ایستاده 
بود. همه چیز مثل یک کابوس وحشتناک بود. ولي 
حقیقت داشت. زن جوان که از شدت ترس زبانش 
بند آمده بود، تا به خود آمد، مورد آزار و اذیت قرار 
گرفت. ولي این پایان تبهکاري هاي این پسر نبود. 
سریال دزدي ها و تجاوزهاي پسر خطرناک از 2 سال 
پیش سکانس به سکانس آن قدر حرفه اي انجام شد 
که هیچ ردپایي از خودش به جا نمي گذاشت. از 
همان 2 سال پیش بود که این پسر خطرناک که به 
»مرد ژله اي« معروف شده بود، تحت تعقیب پلیس 
استان فارس قرار گرفت. این پسر در مدت 2 سال 
جنایت هاي سیاهي را در پرونده خود رقم زده بود که 
با نخستین شاکي در لیست سیاه پلیس قرار گرفت. 
نخستین شاکي این پرونده، زن جوانی بود که به 
کارآگاهان گفت:  »نیمه هاي شب در حالي که خواب 
بودم، ناگهان احساس کردم کسي در خانه مان است. 
براي همین شوهرم را از خواب بیدار کردم که در یک 
لحظه دیدم پسري بالاي سرم ایستاده است. او جلوي 
چشمان شوهر و فرزندم، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد 

و پس از سرقت بعضي از وسایل خانه فرار کرد.«
افزايش قربانيان پرونده

با اعلام این شکایت، به دستور بازپرس، تیم 

ویژه اي از کارآگاهان پلیس مسئول رسیدگي به 
این پرونده و شناسایي پسر متجاوز شدند. در ادامه 
درست زماني که تحقیقات براي شناسایي دزد 
خطرناک از سوي پلیس ادامه داشت، شاکي دیگري 
به پلیس مراجعه و شکایت مشابهي را مطرح کرد. با 
اعلام این شکایت مشخص شد که زن دیگري هم 
با همین شیوه مورد تجاوز قرار گرفته است. تحقیق 
از شاکیان نشان مي داد که دزد خطرناک نیمه هاي 
شب درست وقتي همه در خواب بودند، با ورود به 
خانه ها، پس از دزدي، زن صاحبخانه را مورد تجاوز 
قرار مي داد و با اقدامي عجیب موفق به فرار مي شد. 
مرد ژله ای هنگام تعرض و تجاوز، بدن خود را چرب 
می کرد تا زماني که قصد فرار داشت کسی نتواند او 
را بگیرد. پس از آن پیاده از منطقه جرم اقدام به فرار 

می کرد.
شلوار متهم، سرنخي براي دستگيري

پرونده با افزایش قربانیان که همگي با همین 
شیوه از سوي متهم مورد تجاوز و سرقت قرار گرفته 
بودند، با جدیت و تلاش بیشتري از سوي تیم 
تحقیق پیگیري شد، ولي به دلیل نبود هیچگونه 
سرنخي، دستگیري متهم با مشکل جدي مواجه 
بود. طعمه ها و قربانیان رو به افزایش بود و هنوز مرد 
خطرناک در دام قانون گرفتار نشده بود، تا اینکه در 
نهایت متهم ردپایي از خود به جا گذاشت و مشخص 
شد به گزارش ایسنا، او در خانه یکي از طعمه هاي 
خود، شلوار خود را جا گذاشته است. همین موضوع 
کافي بود تا سرنخي براي شناسایي متهم به دست 
آید اما باز هم این موضوع با پیچیدگي زیادي همراه 
بود و کارآگاهان تحقیقات گسترده اي روي این سرنخ 
انجام دادند. با بررسي لباس این پسر، یک اسم بسیار 
نامشخص توسط پلیس پیدا شد که زمان تحویل این 

شلوار به خشکشویی هم روی آن نوشته  شده بود اما 
هم نامان این اسم حدود 15 هزار نفر می شدند که در 
این مدت  پرونده های آنها بررسی و کار روي جمعیت 
2 میلیون نفري شیراز براي شناسایي این پسر آغاز 
شد. از طرفي با توجه به بر جاي ماندن اثراتي ازجمله 
خون، مو، اسپرم در لباس متهم، کار شناسایي به 
شکل علمي پیگیري شد و آزمایشات D.N.A هم 
انجام شد. همین تحقیقات کافي بود تا در نهایت 
پس از گذشت 2 سال متهم این پرونده با نام »امین« 
21 ساله از بین جمعیت 140 هزار نفری با این نام و 

دیگر موارد امنیتی شناسایي و دستگیر شود.
اعتراف به 14 تجاوز

پسر جوان پس از دستگیري بلافاصله تحت 
بازجویي هاي قضایي و پلیسي قرار گرفت. وي در 
بازجویي ها ماجراي تجاوز به 14 زن را فاش کرد و 
انگیزه خود از این تبهکاري ها را تنها با یک جمله 
کوتاه بیان کرد و گفت: »من در دوران نوجواني دچار 
مشکلات روحي و رواني شدم و به خاطر اتفاقي که 
برایم افتاد، تبدیل به یک مجرم خطرناک شدم و این 

نقشه ها را اجرا کردم.« 
اشتباه يكي از قربانيان پرونده

سردار احمدعلی گودرزی فرمانده نیروی 
انتظامی فارس در مورد جزییات پرونده مرد ژله ای 
به مهر گفت: »این پرونده یکی از تخصصی ترین 
پرونده های نیروی انتظامی در فارس بود  که روز 
دوشنبه با تلاش ماموران پلیس، متهم این پرونده 
دستگیر شد. متهم جوان 21 ساله ای با نام » امین« 
ملقب به مرد ژله ای بود که پس از تلاش و اجرای 
ماموریت های تخصصی از سوی ماموران آگاهی 
دستگیر و زنداني شد. این پسر در 2 سال گذشته 
با ورود به خانه هاي مردم لباس زنان را با تیغ در 

منطقه »کوشک میدان« پاره مي کرد و آنان را مورد 
آزارو اذیت قرار می داد که پس از 6 ماه تلاش نیروی 

انتظامی دستگیر شد.«
گودرزی علت به طول انجامیدن دستگیری این 
متهم را ارایه اطلاعات غیرواقعی و ناقص از سوی 
شاکیان اعلام کرد و گفت:  »در  سال گذشته نیز 
اشتباه یکی از شاکیان باعث شد تا متهم آزاد شود 
و یک سال دیگر به تبهکاري هایش ادامه دهد. 
در آن  سال زن شاکي به کلانتری مراجعه کرد اما 
برای حفظ آبرو دلیل شکایت را سرقت موبایل 
عنوان کرده بود، همین عامل سبب شد که مرد 
ژله ای پس از 3 ماه آزاد شود و این پرونده طولانی 
و پیچیده شود. درحالی که اگر در همان زمان اعلام 
تجاوز شده بود دیگر شاهد انجام 14 تجاوز در مقابل 

همسر و فرزندان نبودیم.«
سردار گودرزی با بیان این که این اقدام مجرمانه 
منجر به بروز مشکلات خانوادگی در گروهی از افراد 
مورد تعرض شده بود، ادامه داد:  »شاکیان به دلیل 
حفظ حرمت خانوادگی تاکنون 14 پرونده تشکیل 
داده اند و خود متهم هم تاکنون به بیش از 14 مورد 
اعتراف و از بازگو کردن حقایق خودداری کرده است.«

سردار گودرزی با اشاره به این که شناسایی این 
مجرم کاری بسیار سخت بود، گفت: »تاکنون 
چنین موردی در هیچ کجای کشور نداشتیم که 14 
فقره تجاوز در داخل منزل به زنان را داشته باشد و 
هیچ گونه اثری نیز از خود به  جای نگذارد اما مأموران 
انتظامی فارس با نمونه برداری از آثار مو، خون و... 
به جامانده از صحنه تجاوز و آزار، موفق به شناسایی 
شدند. این مجرم نیز به گفته خودش در دوران 
نوجوانی با مشکلاتی مواجه شده بوده که باعث به هم 

ریختن وضع روحی و روانی او شده است.«

 تجاوزهای سریالی »مرد ژله ای« به 14 زن در شیراز
  اشتباه يكي از قربانيان باعث شد تا دستگيري متهم يك سال به تعويق بيفتد

 تخصصی ترين ماموريت پليس استان فارس با دستگيری اين مجرم به پايان رسيد

شهروند| مرد جوانی که به هواخواهی از همسر 
خیانتکارش، در پارک چیتگر دست به جنایت زده 

بود پس از 2 هفته فرار دستگیر شد. 
قتل  چگونه آغاز شد؟

عصر روز شنبه، 24 مردادماه قتل مرد جواني 
در پارک چیتگر به قاضي ایلخاني، بازپرس ویژه 
قتل پایتخت گزارش شد. چند دقیقه بعد تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي به همراه 
تیم تشخیص هویت به محل حادثه اعزام شدند. 
تیم جنایي با جسد مرد جواني که با ضربه چاقو  به 

گردنش به قتل رسیده بود، روبه رو شدند.
بررسي هاي اولیه ماموران نشان می داد عامل جنایت 
بعد از قتل مرد جوان متواری شده است، اما زن جواني 
که دست هایش خون آلود بود و در محل قتل حضور 
داشت، بازداشت شد. این زن به بازپرس ویژه قتل 

گفت: »16 ساله بودم که ازدواج کردم. 
وقتی من و همسرم »سعید« با هم ازدواج 
کردیم یکی از همکلاسی های دوران 
دبستان شوهرم با ما رفت  وآمد داشت  که 
متوجه علاقه اش نسبت به خودم شدم. 
از یک ماه قبل حمید شروع به فرستادن 
پیامک های عاشقانه به من کرد و مدام 
اصرار می کرد که از همسرم طلاق بگیرم 
و با او ازدواج کنم. به همین خاطر موضوع 
را با شوهرم در میان گذاشتم و او پیشنهاد 
داد ارتباط تلفني و پیامکي ما ادامه 
داشته باشد تا به اندازه کافي مدرک جرم 
داشته باشیم. تا این که عصر روز شنبه 
وقتی از خانه مان خارج شدم حمید 
سد راهم شد و به من پیشنهاد داد تا با 
یکدیگر به پارک چیتگر برویم. وقتي به 
پارک رسیدیم، متوجه شدم که شوهرم 
در تعقیب ما بوده است. چند دقیقه بعد 
سعید با موتورش از راه رسید. آنها ابتدا 
با هم درگیری لفظی پیدا کردند، اما 
وقتی حمید به داخل خودرو پرایدش 

رفت، حادثه هولناکی رخ داد. شوهرم کنار پراید رفت 
و ناگهان چاقویي از پیراهنش بیرون آورد و به گردن او 

ضربه ای زد و با موتور متواری شد.«
پايان فرار متهم به قتل 

با توجه به شناسایی محل سکونت عامل جنایت در 

محدوده میدان فلاح، کارآگاهان به این محل مراجعه 
و در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که سعید 
از محل سکونت خود متواری شده است. همزمان با 
آغاز اقدامات پلیسی کارآگاهان از خانواده سعید 
درخواست کردند تا نسبت به معرفی پسرشان به اداره 
دهم پلیس آگاهی همکاری کنند. تا این که 9 شهریور 
ماه سعید با پای خودش به اداره پلیس رفت و به قتل 
دوستش اقرار کرد. صبح روز سه شنبه با انتقال سعید 
به دادسرای جنایی پایتخت، او به قاضی ایلخانی 
بازپرس شعبه هشتم گفت: »روز حادثه من سرکار 
بودم که همسرم با من تماس گرفت و اصرار کرد تا به 
خانه بروم اما زمانی که به خانه رفتم، او حضور نداشت. 
به تصور این که اتفاقی افتاده چاقویی را از آشپزخانه 

برداشتم و از خانه بیرون رفتم. همان موقع همسرم 
الهام دوباره با من تماس گرفت و خواست که به پارک 
چیتگر بروم. زمانی که به پارک رسیدم، همسرم 
را مشاهده کردم که در داخل یک خودرو درحال 
صحبت کردن با یک مرد غریبه است؛ پس از نزدیک 
شدن به آنها، متوجه شدم آن مرد غریبه »حمید« یکی 
از دوستان قدیمی ام است. همسرم با دیدن من از 
ماشین پیاده شد و به دنبال او حمید نیز از ماشین 
پیاده شد که با او درگیر شدم و با چاقو ضربه ای به 

گردنش زدم که روی زمین افتاد و من فرار کردم.«
با اعترافات این مرد جوان به قتل، تحقیقات برای 
روشن شدن زوایای مبهم پرونده و تناقض گویی 2 

متهم پرونده ادامه دارد.

 گفت وگوی »شهروند« با متهم به قتل
شغلت چيست؟

در یک تولیدی پوشاک کار می کردم.
سابقه كيفری داری؟

تا پیش از این حتی پایم به کلانتری هم باز نشده بود.
چرا دست به جنايت زدی؟

من قصد قتل نداشتم. روز حادثه همسرم وحشت زده با من 
تماس گرفت و گفت خودت را به خانه برسان. با نگرانی به خانه 
رفتم اما او در خانه نبود. همان موقع دوباره با من تماس گرفت 
و ادعا کرد در پارک چیتگر است، به همین خاطر یک چاقو از 

آشپزخانه برداشتم و با موتور به پارک چیتگر رفتم.
چرا با خودت چاقو بردی؟

من از ماجرا خبر نداشتم و نمی دانستم همسرم در چه موقعیتی 
است. از نوع تماسش احساس کردم ربوده شده به همین خاطر 

خودم را مجهز کردم و به سمت پارک چیتگر رفتم.
پارک چيتگر خيلی بزرگ است، چطور همسرت را در 

آن جا پيدا كردی؟
با خانواده هایمان در قسمت وسایل بازی کودکان رفته بودیم، 

حدس زدم همسرم آن جا باشد. 
بعد چه شد؟

وقتی به آن جا رسیدم همسرم را دیدم که داخل یک پراید 
سفید رنگ نشسته بود. خودم را پشت درخت کاج پنهان کردم. 
بیشتر که دقت کردم متوجه شدم یکی از دوستانم در کنار 
همسرم نشسته و دستش را دور گردن او انداخته بود. داغون شدم؛ 
این قدر بهم ریختم که متوجه رفتارم نبودم. با عصبانیت به سمت 
آنها رفتم و حمید را از خودرو بیرون کشیدم. او با من طلبکارانه 
حرف می زد و شروع به فحاشی کرد؛ جوری که انگار من گناهکار 

بودم. الهام هم یک گوشه ایستاده بود و حرفی نمی زد. ناگهان با 
یکدیگر درگیر شدیم و چاقویم را بیرون کشیدم و یک ضربه به 

گردنش زدم.
همسرت قبلا تو را در جريان مزاحمت های دوستت قرار 

نداده بود؟
نه. طرز تفکر الهام با من فرق داشت. بارها به خاطر حجابش به 

او تذکر داده بودم، اما هرگز تصور نمی کردم به من خیانت کند.
چه دليلی داشت همسرت تو را به آن جا بكشاند؟

نمی دانم! شاید می خواست غرورم را له کند. 
حرف آخر..

به نظرم امن ترین جایی که یک زن می تواند در آن زندگی کند 
کنار همسرش است. اگر الهام به من خیانت نمی کرد، من هم قاتل 

نمی شدم.

عامل جنايت در گفت وگو با »شهروند« جزييات حادثه را فاش كرد

قتل در قرارگاه عاشقانه زن خیانتکار

ذره بین

پزشكی قانونی اعلام كرد

غرق شدگی 20 نفر در تهران
طبق اعلام پزشکی قانونی استان تهران، از ابتدای  

سال تاکنون 20 نفر در تهران غرق شده اند.
 در 4 ماه نخست امسال 20 مورد فوت ناشی از 
غرق شدگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران 
ارجاع شده است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
 سال قبل 150 درصد افزایش یافته است. تا پایان 
تیرماه امسال 20 نفر در اثر غرق شدگی جان خود را 
از دست داده اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه  
سال قبل که تعداد فوت ناشی از غرق شدگی 8 نفر 
اعلام شده بود، 150 درصد افزایش یافته است. بنابر 
این گزارش، از کل قربانیان غرق شدگی در 4 ماه 

نخست امسال 17 نفر مرد و 3 نفر زن بوده اند.

نجات لنج باری در خلیج فارس 
با کمک شناور ناجی 2 موتور لنج باری 
 حادثه دیده در نزدیکی بندر عامری از غرق شدن در 
خلیج فارس نجات یافت. در پی اعلام اضطرار مالک 
شناور حادثه دیده با پایگاه فرعی جست وجو و نجات 
بندر عامری مبنی بر از کار افتادن موتور شناور و 
احتمال آب گرفتگی، هماهنگی های لازم انجام و 
شناور ناجی 2 به منطقه اعزام شد. پس از رسیدن 
ناجی 2 به موقعیت و انجام اقدام های لازم، آب گرفتگی 
شناور برطرف شد و هماهنگی برای اعزام یدک کش 
صورت گرفت. ناجی 2 تا رسیدن یدک کش در منطقه 
در کنار موتور لنج حادثه دیده به صورت آماده باش 
مستقر بود و همراه با شناور امداد رسان تا اسکله بندر 

عامری موتور لنج حادثه دیده را محافظت کرد.


